
PAGARÉ 45990011646
TT: CAPITAL ACELERADO: 34,382,229.50$     530,000.00$           SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 34,531,703.12$     CP - 1143

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 198,177.16$           SALDO FINAL MORA TOTAL: 10,469,901.80$     HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 3/11/2021 TOTAL INTERES DE PLAZO: 1,576,435.64$        SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 1,120,281.44$        

TASA EFECTIVA ANUAL: 21.90% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                         25,142.26$             -$                         456,154.20$           48,703.54$             SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                         

TASA E.DIARIA: 0.0543% SALDO TOTAL FINAL 46,121,886.36$     

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
1 4/13/2019 4/14/2019 1 48,703.54$             26.43$                     -$                         394,949.66$           443,679.63$           -$                         26.43$                     -$                         394,949.66$           48,703.54$             443,679.63$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 4/15/2019 4/30/2019 16 48,703.54$             422.90$                   -$                         394,949.66$           49,126.44$             -$                         449.33$                   -$                         394,949.66$           48,703.54$             444,102.53$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 5/1/2019 5/31/2019 31 48,703.54$             819.37$                   -$                         394,949.66$           49,522.91$             -$                         1,268.70$               -$                         394,949.66$           48,703.54$             444,921.90$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 6/1/2019 6/30/2019 30 48,703.54$             792.94$                   -$                         394,949.66$           49,496.48$             -$                         2,061.64$               -$                         394,949.66$           48,703.54$             445,714.84$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 7/1/2019 7/31/2019 31 48,703.54$             819.37$                   -$                         394,949.66$           49,522.91$             -$                         2,881.01$               -$                         394,949.66$           48,703.54$             446,534.21$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 8/1/2019 8/31/2019 31 48,703.54$             819.37$                   -$                         394,949.66$           49,522.91$             -$                         3,700.38$               -$                         394,949.66$           48,703.54$             447,353.58$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 9/1/2019 9/30/2019 30 48,703.54$             792.94$                   -$                         394,949.66$           49,496.48$             -$                         4,493.32$               -$                         394,949.66$           48,703.54$             448,146.52$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 10/1/2019 10/31/2019 31 48,703.54$             819.37$                   -$                         394,949.66$           49,522.91$             -$                         5,312.69$               -$                         394,949.66$           48,703.54$             448,965.89$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 11/1/2019 11/30/2019 30 48,703.54$             792.94$                   -$                         394,949.66$           49,496.48$             -$                         6,105.63$               -$                         394,949.66$           48,703.54$             449,758.83$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 12/1/2019 12/31/2019 31 48,703.54$             819.37$                   -$                         394,949.66$           49,522.91$             -$                         6,925.00$               -$                         394,949.66$           48,703.54$             450,578.20$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 1/1/2020 1/31/2020 31 48,703.54$             819.37$                   -$                         394,949.66$           49,522.91$             -$                         7,744.37$               -$                         394,949.66$           48,703.54$             451,397.57$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 2/1/2020 2/29/2020 29 48,703.54$             766.51$                   -$                         394,949.66$           49,470.05$             -$                         8,510.87$               -$                         394,949.66$           48,703.54$             452,164.07$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 3/1/2020 3/31/2020 31 48,703.54$             819.37$                   -$                         394,949.66$           49,522.91$             -$                         9,330.24$               -$                         394,949.66$           48,703.54$             452,983.44$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 4/1/2020 4/30/2020 30 48,703.54$             792.94$                   -$                         394,949.66$           49,496.48$             -$                         10,123.18$             -$                         394,949.66$           48,703.54$             453,776.38$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 5/1/2020 5/31/2020 31 48,703.54$             819.37$                   -$                         394,949.66$           49,522.91$             -$                         10,942.55$             -$                         394,949.66$           48,703.54$             454,595.75$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 6/1/2020 6/30/2020 30 48,703.54$             792.94$                   -$                         394,949.66$           49,496.48$             -$                         11,735.49$             -$                         394,949.66$           48,703.54$             455,388.69$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 7/1/2020 7/31/2020 31 48,703.54$             819.37$                   -$                         394,949.66$           49,522.91$             -$                         12,554.86$             -$                         394,949.66$           48,703.54$             456,208.06$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
1 8/1/2020 8/13/2020 13 48,703.54$             343.61$                   -$                         394,949.66$           49,047.15$             530,000.00$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         12,898.47$             -$                         394,949.66$           48,703.54$             73,448.33$             1
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2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
2 5/13/2019 5/14/2019 1 49,259.79$             26.73$                     -$                         394,393.41$           443,679.93$           -$                         26.73$                     -$                         394,393.41$           49,259.79$             443,679.93$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 5/15/2019 5/31/2019 17 49,259.79$             454.46$                   -$                         394,393.41$           49,714.25$             -$                         481.20$                   -$                         394,393.41$           49,259.79$             444,134.40$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 6/1/2019 6/30/2019 30 49,259.79$             801.99$                   -$                         394,393.41$           50,061.78$             -$                         1,283.19$               -$                         394,393.41$           49,259.79$             444,936.39$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 7/1/2019 7/31/2019 31 49,259.79$             828.73$                   -$                         394,393.41$           50,088.52$             -$                         2,111.92$               -$                         394,393.41$           49,259.79$             445,765.12$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 8/1/2019 8/31/2019 31 49,259.79$             828.73$                   -$                         394,393.41$           50,088.52$             -$                         2,940.65$               -$                         394,393.41$           49,259.79$             446,593.85$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 9/1/2019 9/30/2019 30 49,259.79$             801.99$                   -$                         394,393.41$           50,061.78$             -$                         3,742.64$               -$                         394,393.41$           49,259.79$             447,395.84$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 10/1/2019 10/31/2019 31 49,259.79$             828.73$                   -$                         394,393.41$           50,088.52$             -$                         4,571.37$               -$                         394,393.41$           49,259.79$             448,224.57$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 11/1/2019 11/30/2019 30 49,259.79$             801.99$                   -$                         394,393.41$           50,061.78$             -$                         5,373.37$               -$                         394,393.41$           49,259.79$             449,026.57$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 12/1/2019 12/31/2019 31 49,259.79$             828.73$                   -$                         394,393.41$           50,088.52$             -$                         6,202.09$               -$                         394,393.41$           49,259.79$             449,855.29$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 1/1/2020 1/31/2020 31 49,259.79$             828.73$                   -$                         394,393.41$           50,088.52$             -$                         7,030.82$               -$                         394,393.41$           49,259.79$             450,684.02$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 2/1/2020 2/29/2020 29 49,259.79$             775.26$                   -$                         394,393.41$           50,035.05$             -$                         7,806.08$               -$                         394,393.41$           49,259.79$             451,459.28$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 3/1/2020 3/31/2020 31 49,259.79$             828.73$                   -$                         394,393.41$           50,088.52$             -$                         8,634.81$               -$                         394,393.41$           49,259.79$             452,288.01$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 4/1/2020 4/30/2020 30 49,259.79$             801.99$                   -$                         394,393.41$           50,061.78$             -$                         9,436.81$               -$                         394,393.41$           49,259.79$             453,090.01$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 5/1/2020 5/31/2020 31 49,259.79$             828.73$                   -$                         394,393.41$           50,088.52$             -$                         10,265.53$             -$                         394,393.41$           49,259.79$             453,918.73$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 6/1/2020 6/30/2020 30 49,259.79$             801.99$                   -$                         394,393.41$           50,061.78$             -$                         11,067.53$             -$                         394,393.41$           49,259.79$             454,720.73$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 7/1/2020 7/31/2020 31 49,259.79$             828.73$                   -$                         394,393.41$           50,088.52$             -$                         11,896.26$             -$                         394,393.41$           49,259.79$             455,549.46$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1

 P.CAPITAL 

CALIXTO ANDRES BRITO PADILLA TOTAL ABONOS:

1065606237
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



2 8/1/2020 8/13/2020 13 49,259.79$             347.53$                   -$                         394,393.41$           49,607.32$             73,448.33$             -$                         -$                         333,188.87$           49,259.79$             382,448.66$           12,243.79$             -$                         61,204.54$             -$                         -$                         1
2 8/14/2020 8/31/2020 18 49,259.79$             481.20$                   -$                         333,188.87$           49,740.99$             -$                         481.20$                   -$                         333,188.87$           49,259.79$             382,929.85$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 9/1/2020 9/30/2020 30 49,259.79$             801.99$                   -$                         333,188.87$           50,061.78$             -$                         1,283.19$               -$                         333,188.87$           49,259.79$             383,731.85$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 10/1/2020 10/31/2020 31 49,259.79$             828.73$                   -$                         333,188.87$           50,088.52$             -$                         2,111.92$               -$                         333,188.87$           49,259.79$             384,560.58$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 11/1/2020 11/30/2020 30 49,259.79$             801.99$                   -$                         333,188.87$           50,061.78$             -$                         2,913.91$               -$                         333,188.87$           49,259.79$             385,362.57$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 12/1/2020 12/31/2020 31 49,259.79$             828.73$                   -$                         333,188.87$           50,088.52$             -$                         3,742.64$               -$                         333,188.87$           49,259.79$             386,191.30$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 1/1/2021 1/31/2021 31 49,259.79$             828.73$                   -$                         333,188.87$           50,088.52$             -$                         4,571.37$               -$                         333,188.87$           49,259.79$             387,020.03$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 2/1/2021 2/28/2021 28 49,259.79$             748.53$                   -$                         333,188.87$           50,008.32$             -$                         5,319.90$               -$                         333,188.87$           49,259.79$             387,768.56$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
2 3/1/2021 3/11/2021 11 49,259.79$             294.06$                   -$                         333,188.87$           49,553.85$             -$                         5,613.96$               -$                         333,188.87$           49,259.79$             388,062.62$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 3 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

3
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
3 6/13/2019 6/14/2019 1 49,822.40$             27.04$                     -$                         393,830.80$           443,680.24$           -$                         27.04$                     -$                         393,830.80$           49,822.40$             443,680.24$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 6/15/2019 6/30/2019 16 49,822.40$             432.62$                   -$                         393,830.80$           50,255.02$             -$                         459.65$                   -$                         393,830.80$           49,822.40$             444,112.85$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 7/1/2019 7/31/2019 31 49,822.40$             838.19$                   -$                         393,830.80$           50,660.59$             -$                         1,297.85$               -$                         393,830.80$           49,822.40$             444,951.05$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 8/1/2019 8/31/2019 31 49,822.40$             838.19$                   -$                         393,830.80$           50,660.59$             -$                         2,136.04$               -$                         393,830.80$           49,822.40$             445,789.24$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 9/1/2019 9/30/2019 30 49,822.40$             811.15$                   -$                         393,830.80$           50,633.55$             -$                         2,947.20$               -$                         393,830.80$           49,822.40$             446,600.40$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 10/1/2019 10/31/2019 31 49,822.40$             838.19$                   -$                         393,830.80$           50,660.59$             -$                         3,785.39$               -$                         393,830.80$           49,822.40$             447,438.59$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 11/1/2019 11/30/2019 30 49,822.40$             811.15$                   -$                         393,830.80$           50,633.55$             -$                         4,596.54$               -$                         393,830.80$           49,822.40$             448,249.74$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 12/1/2019 12/31/2019 31 49,822.40$             838.19$                   -$                         393,830.80$           50,660.59$             -$                         5,434.74$               -$                         393,830.80$           49,822.40$             449,087.94$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 1/1/2020 1/31/2020 31 49,822.40$             838.19$                   -$                         393,830.80$           50,660.59$             -$                         6,272.93$               -$                         393,830.80$           49,822.40$             449,926.13$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 2/1/2020 2/29/2020 29 49,822.40$             784.12$                   -$                         393,830.80$           50,606.52$             -$                         7,057.05$               -$                         393,830.80$           49,822.40$             450,710.25$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 3/1/2020 3/31/2020 31 49,822.40$             838.19$                   -$                         393,830.80$           50,660.59$             -$                         7,895.24$               -$                         393,830.80$           49,822.40$             451,548.44$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 4/1/2020 4/30/2020 30 49,822.40$             811.15$                   -$                         393,830.80$           50,633.55$             -$                         8,706.39$               -$                         393,830.80$           49,822.40$             452,359.59$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 5/1/2020 5/31/2020 31 49,822.40$             838.19$                   -$                         393,830.80$           50,660.59$             -$                         9,544.59$               -$                         393,830.80$           49,822.40$             453,197.79$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 6/1/2020 6/30/2020 30 49,822.40$             811.15$                   -$                         393,830.80$           50,633.55$             -$                         10,355.74$             -$                         393,830.80$           49,822.40$             454,008.94$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 7/1/2020 7/31/2020 31 49,822.40$             838.19$                   -$                         393,830.80$           50,660.59$             -$                         11,193.94$             -$                         393,830.80$           49,822.40$             454,847.14$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 8/1/2020 8/31/2020 31 49,822.40$             838.19$                   -$                         393,830.80$           50,660.59$             -$                         12,032.13$             -$                         393,830.80$           49,822.40$             455,685.33$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 9/1/2020 9/30/2020 30 49,822.40$             811.15$                   -$                         393,830.80$           50,633.55$             -$                         12,843.28$             -$                         393,830.80$           49,822.40$             456,496.48$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 10/1/2020 10/31/2020 31 49,822.40$             838.19$                   -$                         393,830.80$           50,660.59$             -$                         13,681.48$             -$                         393,830.80$           49,822.40$             457,334.68$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 11/1/2020 11/30/2020 30 49,822.40$             811.15$                   -$                         393,830.80$           50,633.55$             -$                         14,492.63$             -$                         393,830.80$           49,822.40$             458,145.83$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 12/1/2020 12/31/2020 31 49,822.40$             838.19$                   -$                         393,830.80$           50,660.59$             -$                         15,330.82$             -$                         393,830.80$           49,822.40$             458,984.02$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 1/1/2021 1/31/2021 31 49,822.40$             838.19$                   -$                         393,830.80$           50,660.59$             -$                         16,169.02$             -$                         393,830.80$           49,822.40$             459,822.22$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 2/1/2021 2/28/2021 28 49,822.40$             757.08$                   -$                         393,830.80$           50,579.48$             -$                         16,926.10$             -$                         393,830.80$           49,822.40$             460,579.30$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
3 3/1/2021 3/11/2021 11 49,822.40$             297.42$                   -$                         393,830.80$           50,119.82$             -$                         17,223.52$             -$                         393,830.80$           49,822.40$             460,876.72$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
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DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
4 7/13/2019 7/14/2019 1 50,391.43$             27.35$                     -$                         393,261.77$           443,680.55$           -$                         27.35$                     -$                         393,261.77$           50,391.43$             443,680.55$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 7/15/2019 7/31/2019 17 50,391.43$             464.90$                   -$                         393,261.77$           50,856.33$             -$                         492.25$                   -$                         393,261.77$           50,391.43$             444,145.45$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 8/1/2019 8/31/2019 31 50,391.43$             847.77$                   -$                         393,261.77$           51,239.20$             -$                         1,340.02$               -$                         393,261.77$           50,391.43$             444,993.22$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 9/1/2019 9/30/2019 30 50,391.43$             820.42$                   -$                         393,261.77$           51,211.85$             -$                         2,160.44$               -$                         393,261.77$           50,391.43$             445,813.64$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 10/1/2019 10/31/2019 31 50,391.43$             847.77$                   -$                         393,261.77$           51,239.20$             -$                         3,008.20$               -$                         393,261.77$           50,391.43$             446,661.40$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 11/1/2019 11/30/2019 30 50,391.43$             820.42$                   -$                         393,261.77$           51,211.85$             -$                         3,828.62$               -$                         393,261.77$           50,391.43$             447,481.82$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 12/1/2019 12/31/2019 31 50,391.43$             847.77$                   -$                         393,261.77$           51,239.20$             -$                         4,676.39$               -$                         393,261.77$           50,391.43$             448,329.59$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 1/1/2020 1/31/2020 31 50,391.43$             847.77$                   -$                         393,261.77$           51,239.20$             -$                         5,524.16$               -$                         393,261.77$           50,391.43$             449,177.36$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 2/1/2020 2/29/2020 29 50,391.43$             793.07$                   -$                         393,261.77$           51,184.50$             -$                         6,317.23$               -$                         393,261.77$           50,391.43$             449,970.43$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 3/1/2020 3/31/2020 31 50,391.43$             847.77$                   -$                         393,261.77$           51,239.20$             -$                         7,164.99$               -$                         393,261.77$           50,391.43$             450,818.19$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 4/1/2020 4/30/2020 30 50,391.43$             820.42$                   -$                         393,261.77$           51,211.85$             -$                         7,985.41$               -$                         393,261.77$           50,391.43$             451,638.61$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 5/1/2020 5/31/2020 31 50,391.43$             847.77$                   -$                         393,261.77$           51,239.20$             -$                         8,833.18$               -$                         393,261.77$           50,391.43$             452,486.38$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1



4 6/1/2020 6/30/2020 30 50,391.43$             820.42$                   -$                         393,261.77$           51,211.85$             -$                         9,653.60$               -$                         393,261.77$           50,391.43$             453,306.80$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 7/1/2020 7/31/2020 31 50,391.43$             847.77$                   -$                         393,261.77$           51,239.20$             -$                         10,501.36$             -$                         393,261.77$           50,391.43$             454,154.56$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 8/1/2020 8/31/2020 31 50,391.43$             847.77$                   -$                         393,261.77$           51,239.20$             -$                         11,349.13$             -$                         393,261.77$           50,391.43$             455,002.33$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 9/1/2020 9/30/2020 30 50,391.43$             820.42$                   -$                         393,261.77$           51,211.85$             -$                         12,169.55$             -$                         393,261.77$           50,391.43$             455,822.75$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 10/1/2020 10/31/2020 31 50,391.43$             847.77$                   -$                         393,261.77$           51,239.20$             -$                         13,017.32$             -$                         393,261.77$           50,391.43$             456,670.52$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 11/1/2020 11/30/2020 30 50,391.43$             820.42$                   -$                         393,261.77$           51,211.85$             -$                         13,837.73$             -$                         393,261.77$           50,391.43$             457,490.93$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 12/1/2020 12/31/2020 31 50,391.43$             847.77$                   -$                         393,261.77$           51,239.20$             -$                         14,685.50$             -$                         393,261.77$           50,391.43$             458,338.70$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 1/1/2021 1/31/2021 31 50,391.43$             847.77$                   -$                         393,261.77$           51,239.20$             -$                         15,533.27$             -$                         393,261.77$           50,391.43$             459,186.47$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 2/1/2021 2/28/2021 28 50,391.43$             765.72$                   -$                         393,261.77$           51,157.15$             -$                         16,298.99$             -$                         393,261.77$           50,391.43$             459,952.19$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
4 3/1/2021 3/11/2021 11 50,391.43$             300.82$                   -$                         393,261.77$           50,692.25$             -$                         16,599.81$             -$                         393,261.77$           50,391.43$             460,253.01$           -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
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DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
5 8/30/2019 8/31/2019 1 34,382,229.50$     18,659.15$             -$                         -$                         34,400,888.65$     -$                         18,659.15$             -$                         -$                         34,382,229.50$     34,400,888.65$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 9/1/2019 9/30/2019 30 34,382,229.50$     559,774.48$           -$                         -$                         34,942,003.98$     -$                         578,433.63$           -$                         -$                         34,382,229.50$     34,960,663.13$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 10/1/2019 10/31/2019 31 34,382,229.50$     578,433.63$           -$                         -$                         34,960,663.13$     -$                         1,156,867.26$        -$                         -$                         34,382,229.50$     35,539,096.76$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 11/1/2019 11/30/2019 30 34,382,229.50$     559,774.48$           -$                         -$                         34,942,003.98$     -$                         1,716,641.74$        -$                         -$                         34,382,229.50$     36,098,871.24$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 12/1/2019 12/31/2019 31 34,382,229.50$     578,433.63$           -$                         -$                         34,960,663.13$     -$                         2,295,075.37$        -$                         -$                         34,382,229.50$     36,677,304.87$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 1/1/2020 1/31/2020 31 34,382,229.50$     578,433.63$           -$                         -$                         34,960,663.13$     -$                         2,873,509.01$        -$                         -$                         34,382,229.50$     37,255,738.51$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 2/1/2020 2/29/2020 29 34,382,229.50$     541,115.33$           -$                         -$                         34,923,344.83$     -$                         3,414,624.34$        -$                         -$                         34,382,229.50$     37,796,853.84$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 3/1/2020 3/31/2020 31 34,382,229.50$     578,433.63$           -$                         -$                         34,960,663.13$     -$                         3,993,057.97$        -$                         -$                         34,382,229.50$     38,375,287.47$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 4/1/2020 4/30/2020 30 34,382,229.50$     559,774.48$           -$                         -$                         34,942,003.98$     -$                         4,552,832.45$        -$                         -$                         34,382,229.50$     38,935,061.95$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 5/1/2020 5/31/2020 31 34,382,229.50$     578,433.63$           -$                         -$                         34,960,663.13$     -$                         5,131,266.08$        -$                         -$                         34,382,229.50$     39,513,495.58$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 6/1/2020 6/30/2020 30 34,382,229.50$     559,774.48$           -$                         -$                         34,942,003.98$     -$                         5,691,040.56$        -$                         -$                         34,382,229.50$     40,073,270.06$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 7/1/2020 7/31/2020 31 34,382,229.50$     578,433.63$           -$                         -$                         34,960,663.13$     -$                         6,269,474.19$        -$                         -$                         34,382,229.50$     40,651,703.69$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 8/1/2020 8/31/2020 31 34,382,229.50$     578,433.63$           -$                         -$                         34,960,663.13$     -$                         6,847,907.83$        -$                         -$                         34,382,229.50$     41,230,137.33$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 9/1/2020 9/30/2020 30 34,382,229.50$     559,774.48$           -$                         -$                         34,942,003.98$     -$                         7,407,682.31$        -$                         -$                         34,382,229.50$     41,789,911.81$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 10/1/2020 10/31/2020 31 34,382,229.50$     578,433.63$           -$                         -$                         34,960,663.13$     -$                         7,986,115.94$        -$                         -$                         34,382,229.50$     42,368,345.44$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 11/1/2020 11/30/2020 30 34,382,229.50$     559,774.48$           -$                         -$                         34,942,003.98$     -$                         8,545,890.42$        -$                         -$                         34,382,229.50$     42,928,119.92$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 12/1/2020 12/31/2020 31 34,382,229.50$     578,433.63$           -$                         -$                         34,960,663.13$     -$                         9,124,324.05$        -$                         -$                         34,382,229.50$     43,506,553.55$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 1/1/2021 1/31/2021 31 34,382,229.50$     578,433.63$           -$                         -$                         34,960,663.13$     -$                         9,702,757.68$        -$                         -$                         34,382,229.50$     44,084,987.18$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 2/1/2021 2/28/2021 28 34,382,229.50$     522,456.18$           -$                         -$                         34,904,685.68$     -$                         10,225,213.86$     -$                         -$                         34,382,229.50$     44,607,443.36$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1
5 3/1/2021 3/11/2021 11 34,382,229.50$     205,250.64$           -$                         -$                         34,587,480.14$     -$                         10,430,464.51$     -$                         -$                         34,382,229.50$     44,812,694.01$     -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         1


